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QVISTKNÄCKAREN 
NR 1 – 2012  

Nr 167 räknat från nr 1 - 1978 – 35:e årgången  

 

BILDEN: Peter Bergstrand till höger och Jonas Axén till vänster, begrundar kartan efter individuella 
medeldistansen på Kolmårdsdubbeln påsken 2012. I mitten: nyförvärvet Anders Lindberg (2:a i H 21 
på denna tävling) som presenteras närmare i detta nummer. 

 

 

I DETTA NR:  Bildextra från Nyårsdagen – inte bara Corren var där. Presentation av 
våra nyförvärv: Anders, Malin och Igor. Kristian rapporterar från Åhus, Svartnatta & 
Kolmårdkavlen. Thomas om Skottland – utflyktsmålet vi aldrig tröttnar på. 
Resultatsammanfattning. Bilder från vårens (mars) och vinterns (april) tävlingar. 
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NYLLET RAPPORTERAR FRÅN ÅHUS: 
 

PAN-VÅREN 2/3 – 4/3 
 
Fredagen den 2/3 fram emot eftermiddagen drog ett gäng MAIF:are iväg mot sydligare 
breddgrader, närmare bestämt till Degeberga strax sydväst om Åhus. 
 Det var Jösse-mannen, paret Stigge och Kerstin, Tord, mina barn Noah och Sebastian samt 
undertecknad. Vi hade finfin logi i form av en liten röd stuga och några sängar på närliggande 
vandrarhem. Stigge och Kerstin tog plats på vandrarhemmet och vi andra tog stugan…..säger 
bara smörgåstårta ;) Vi åt upp en hel tårta på 2 dagar……. 
 Väl nere i Degeberga så var det snart dags att ta fart mot Åhus och PAN-natten, sanddynor, 
tallheder och väldigt snabblöpt skog var nere på 5,30 minuter/km. Var skönt ute och hyfsat 
varmt.  
 Gemensam start för samtliga klasser vilket betyder att alla i samma klass skall starta 
samtidigt och inte en minut efter alla andra vilket inträffade mig efter en arrangörsmiss. 
Det var en fröjd att springa i denna terräng, Jösse var den av oss som tog den mest 
framskjutna placeringen. Han sprang in på en 6:e plats av 15 löpare. Mycket värt att säga är 
också Stigges 11:e placering i öppen klass, där var det 26 deltagare. Tord-mannen sprang på 
bra i mörkret och in på en 13:e placering. Jag själv sprang H21 och kom in på en 17:e 
placering av 37 fullföljande löpare. Ungarna lekte med Stigge och Kerstin i väntan på att 
pappa skulle ta sig runt den 10 km långa banan. Sanddynorna på slutet var riktigt tunga och 
hela 43 kontroller att stämpla vid var väl lite i överkant;) Trötta åkte vi hem till stugan och 
vandrarhemmet igen för att ta lite mer smörgåstårta och sova lite. 
 Lördagen 3/3 och ny tävlingsdag i Degeberga centrum;) Mycket tung terräng, kupering som 
heter ”duga” och hård konkurrens. Här var det Noah och Jönsson som var de tongivande 
löparna med en 9:e respektive 10:e placering.  
 Sebastian sprang knatteknat med stor framgång….inte en bom och spurtande på upplopp med 
hejande MAIF:are runt omkring. 
 Efter dagens tävling så for vi vidare, efter en viss vila och fotbollsspel, till Kristianstad för 
intag av kinamat och en turistande promenad genom centrum. Inte mycket att ha den stan inte 
;) 
  
    

 
Kerstin och Stig utanför MAIF:arnas stuga i Åhus. 
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 Tredje dagens tävling gick i samma skog som dagen innan, samma TC. Tung långdistans 
med många björnbärssnår som kändes ända in i benmärgen, hela 6 gånger kändes de och 
blodet flödade ur mina ben;) 
 Söndagen 4/3 där vädret plötsligt blev kallare och nästan vinter igen, de andra dagarna har 
det varit sol och ganska många plusgrader. Jönsson drog bästa placeringen denna dag med en 
fullt godkänd 7:e placering i hårda H40. Sebastian fick nya kompisar på den väldigt bra 
barnpassningen som Pan hade fixat ihop. Men han han inte med att springa sin knatteknat 
denna dag på grund av att pappa var ute och cyklade i ca.10 minuter på en kontrakurs. Alla 
andra jobbade på med sina banor men som man kunde ana så är 3 tävlingar med dessa 
kuperingar eller fart så är det väldigt svårt att bli av med all mjölksyra som lagrar sig i 
musklerna.  
 Pan-resan var i stort sett en väldigt kul resa med melodifestival på kvällen och så klart 
smörgåstårta. Pan lyckades också till stor del med sina arrangemang, förutom att de missade 
att ropa upp H21-starten på natten den 2/3…där jag värmde upp och såg att det var 5 minuter 
kvar till start på en klockan, men då hade starten redan gått  
 
Ett speciellt tack till Stigge och Kerstin som fick agera plast-farfar och plast-farmor till 
Sebastian (stämplar på bilden nedan). 
      NYLLET 
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VÅRA NYFÖRVÄRV 
När resultaten strömmade in via Internet från tävlingarna i Blekinge i början av mars var 
det lite irriterande att se en massa feltryck i listorna. Anders Lindberg är väl OK att heta 
men det finns ju ingen från MAIF som heter så. Och så var det en annan sak som var fel. 
En MAIF:are ligger ju aldrig så högt upp vid radiokontrollerna, speciellt inte i H21. Sedan 
började bättre och glädjande information strömma in till RED från mer välunderrättade 
källor utanför Södertälje Kommun: MAIF har fått två nyförvärv… En som redan springer 
i klubbtröjan och sen som ”skrivit på” för hösten. Här kommer en liten presentation. 
 
NAMN: Anders Lindberg 
 
ÅLDER: 26,5 år 
 
UTBILDNING: Civilingenjör Farkostteknikprogrammet inriktning Logistik och Transport, 
KTH 
 
YRKE: Inköp och utveckling av koncernlogistik på Billerud AB 
 
****************** 
 
NAMN: Malin Vedin  
 
ÅLDER: 26 år 
 
UTBILDNING: Räddningsverkets utbildning Skydd mot olyckor, Rosersberg Stockholm 
 
YRKE: Utbildningsansvarig och brandman på Motala Räddningstjänst 
 
****************** 
 
NAMN: Igor  
 
RAS: Irländsk röd setter 
 
ÅLDER: 5 år 
 
UTBILDNING: Försökt till allmän lydnad och hyfs har gjorts av min matte och husse 
 
YRKE: Lyxhund (jämför lyxhustru) 
 
****************** 
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NÄR BÖRJADE DU ORIENTERA OCH VILKA KLUBBAR HAR DU SPRUNGIT FÖR? 
Malin: Har ”alltid” orienterat. Är från riktiga orienteringssläkter, där båda föräldrarna och 
mor- och farföräldrarna orienterar/orienterat. Jag har sprungit för Timrå SOK, Midälva OK 
och än så länge för Sundsvalls OK 
 
Anders: Började vid 6 års ålder, sprang ganska många år, i det som då hette, Direkt 1 med 
mamma innan jag gjorde debut i H10. Har sprungit för min moderklubb Söderhamn OK fram 
tills bytet till MAIF. 
 
VAD HAR NI BÅDA FÖR MERITER SÅ HÄR LÅNGT? 
Malin: Individuellt USM-silver i Skidorientering, sprungit ett antal SM-tävlingar både 
individuellt och stafett utan framskjutna placeringar. 
 
Anders: Sprungit alla SM-distanser utom natt där bästa placering blev i Spring-SM 2005 med 
en 19:e plats i Finalen i H20. Sprang första sträckan för Söderhamns OK i de flesta stafetter. 
 
MOTALA ÄR DEN TYP AV STAD DE FLESTA FLYTTAR IFRÅN, SÅ DÄRFÖR ÄR VI 
VÄLDIGT NYFIKNA: HUR KOM DET SIG ATT NI HAMNADE HÄR? 
 
Malin: Efter studierna och lite tid därefter fick jag jobb i Ystad som brandman. Eftersom det 
inte är det roligaste som finns att åka E4:an upp och ner varannan helg sökte jag jobb i 
Linköping, men fick det inte. Strax därefter sökte Motala personal. Jag sökte och fick jobbet. 
 
Anders: Efter studierna i Stockholm fick jag jobb i Skärblacka och flyttade då till 
Norrköping. Bodde där ett år och pendlade på helgerna ner till Ystad där Malin bodde och 
jobbade. I maj förra året kunde vi dock sammanstråla i Motala, då Malin fick jobb här och för 
att bara en ska behöva pendla så blev det just Motala (alternativet var Skärblacka…). 
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Igor: Hade väldigt lite att säga till om. Men jag trivs bra, många roliga skogar att springa och 
fina pinnar att leka med. 
 
VAD VISSTE NI OM STADEN, OL-KLUBBARNA OCH DEN OMGIVANDE 
TERRÄNGEN INNAN NI FLYTTADE HIT? 
 
A & M: Gällande Motala som stad visste vi nog väldigt lite. Malin var här på tester och 
arbetsintervju, vi har varit här och tittat och hejat på Anders pappa när han cyklat Halv-
Vättern.  
 
Anders: Jag fick vara ansvarig för lägenhetsvisningarna då jag ”bara” hade en timme hit, det 
gjordes under några kvällar och det var väl första gången jag var runt på riktigt i Motala.  
 
A & M:  Vi kollade rätt mycket på vilka orienteringsklubbar som fanns och hur aktiva de var 
och hur aktiva deras hemsidor var. Vi visste om MAIF, OK Motala och Tjällmo-Godegård 
när vi flyttade hit. Terrängen hade vi nog ingen koll på alls. 
 

 
Till höger MAIF:s tredje nyförvärv i familjen Lindberg/Vedin, hunden Igor,  

som får träffa nya kompisar i skog och mark när husse och matte är ute 
 
VAR DET BARA ”YRKESKARRIÄREN” SOM STYRDE VALET AV MOTALA, ELLER 
VAR DET NÅGRA ANDRA FAKTORER? 
 
Vi har ingen släkt och vi kände ingen i Motala när vi flyttade hit så det var i stort sätt bara 
yrkeskarriären och önskan om att få bo tillsammans igen som styrde oss hit. 
 
VAD ÄR ERA INTRYCK AV STADEN OCH KLUBBEN SÅ HÄR LÅNGT? 
 
Vi trivs väldigt bra i staden, lagom stor och det mesta finns att få tag på. I MAIF trivs vi också 
väldigt bra och känner oss välkomna.  
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HUR SER NI PÅ ERT FRAMTIDA TRÄNANDE OCH TÄVLANDE? ÄR MÅLET 
FORTFARANDE ATT BLI BÄTTRE ELLER ÄR DET FAMILJ OCH/ELLER CIVIL 
KARRIÄR SOM KOMMER I FÖRSTA HAND? 
 
Anders: En kombination av alla de tre skulle ju inte vara helt fel. Jag tror på en hygglig 
balans mellan träning/tävlingar och jobb. Försöker därför komma så många träningar som jag 
kan och springer tävlingar några gånger i månaden. 
 
Malin: Jag hoppas på att ju mer jag tränar, allt snabbare och starkare kommer jag bli. Att 
träna är en del i mitt jobb, så det kan jag inte sluta göra. Tävlingsmålen är nog att träna mer på 
karta än de senaste åren, vilket kommer leda till bättre placeringar individuellt. 
 
Igor: Living the dream 
 
HAR NI CYKLAT VÄTTERNRUNDAN NÅGON GÅNG? ANNAN ”KLASSIKER-
ERFARENHET”? 
 
Anders: Vätternrundan: 1 gång (2011), Vasaloppet/Öpper spår: 2 gånger, Lidingöloppet: 5 
ggr, Vansbro: nej tack!, Stockholm rogaining med Malin; Paddlat Stockholm – Söderhamn 
(ca 30 mil) under 8 dagar. 
 
Malin: Klassiken gjorde jag under 2011, Vätternrundan: 1 gång (2011) Tjejvättern:1 (2008), 
Vasaloppet/Öpper spår: 3 gånger, Lidingöloppet: 3 ggr, Vansbro: jajamen! 2011, Stockholm 
rogaining med Anders.  
 
Igor: Har ännu aldrig varit riktigt trött efter ett träningpass… 
 
TILL SLUT: DEN ”VIKTIGASTE” FRÅGAN: SER NI FRAM EMOT ATT SERVERA 
BLÅBÄRSSOPPA UNDER VÄTTERNRUNDAHELGEN OCH ÄR NI MEDVETNA OM 
ALL DISK SOM VÄNTAR NERE PÅ FÖRRÅDET EFTERÅT? 
 
A & M: Det ska bli roligt (hoppas vi) att servera blåbärssoppa, men det där med diskningen 
känns som om det inte pratas lika mycket om för nya i klubben. Kanske därför vi blivit så bra 
välkomnade… 
 
Igor: Jag har lång tunga som kommer åt i trånga utrymmen, så diskningen är nog min 
specialitet. 
 
 
 

RED tackar för intervjun och önskar lycka till. 
Välkomna till Motala och MAIF! 
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BILDSVEP FRÅN VINTERN/VÅREN 2012 

 

Starten har gått. De som gick och la sig i tid på Nyårsafton och kom till Staffanstorp på årets första 
dagen möttes av nysnö och kom med i Correns webb-TV på köpet. 
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Laila Axén, Kerstin Bengtsson och Stina Korall diskuterar Nyårsdagens vedermödor. 

 

ROCKSTJÄRNOR PÅ TURNÉ? 

 

Nä, bara Jösse och Nyllet på väg till Åhus. 
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Svartnatta  
 
Klockan 18.30 på skärtorsdagen bar det iväg mot Vingåker eller mer exakt söder 
om Vingåker, nordvästra delarna av Tisnaren. Vi var två lag som åkte iväg för 
att sopa golvet med Sverige-eliten som medverkade på just denna stafett. En 
tvåmanna stafett där man sprang på gafflade banor i hög hastighet. Bea, min 
dotter var med som lagledare…men som vi alla förstår så är den rollen väldigt 
tung och klockan 23.00 vart ledaren trött och ville sova ;)  
 Lagen var som följer: 

Lag 1  
Första sträckan:  
Victor Bergstrand 

 
Andra sträckan: 
Gustav Åhren 

 
Lag 2 

Första sträckan  
Fredrik Jönsson 

 
Andra sträckan 

Kristian Nylander 
 

 142 startande lag i huvudklassen där det då fanns med 10 av de 20 bästa 
rankade herrarna i Sverige samt norska och finska löpare med. 
 Starten gick klockan 21.00 och den lika fantastiska synen som man aldrig 
tröttnar på uppstår när mängder av lampor far iväg på utloppet och in i 
skogen…sedan….svart natt igen. Efter lite drygt 8-9 minuter så började löpare 
dyka upp in på TC för varvning…gick ruggigt fort här. Victor dyker upp 20 talet 
meter före Jönsson, dryga 2-3 minuter efter täten. Vidare ut i natten drog de. 
Dags för lagledaren att mana på andrasträckslöparna att värma upp inför 
växlingen.  
 Lagledaren ville leka jaga och fick igång Gustav att jaga henne. 
Täten kom och det gick fortfarande väldigt fort….12 minuter efter täten så kom 
dom……Victor växlade över till Gustav som 121:a, 10 sekunder före Jönsson 
som växlade på en 122:a plats, vidare till undertecknad. Med Gustavs rygg i 
sikte på väg till första kontrollen bar det iväg, visste ju att vi inte skulle ha 
samma gaffling och fick inte lämna över orienteringen åt Gustav åt mig. Och 
som sagt, Gustav sprang förbi min kontroll och jag stämplade. Vid kontroll 
nummer två så gjorde jag en liten bom på 20 sekunder och då var Gustav ifatt 
mig igen. Efter det så såg jag inte Gustav längre….han var där omkring det 
visste jag. Har faktiskt varit så tidigare att vi två sprungit väldigt lika. En 
kontroll till på banan missar jag med c:a 2 minuter annars inget mer på 8000 
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meter. In mot 3:e sista kontrollen så ska Gustav ha sett ryggen på mig. I mål så 
var han c:a 2 minuter efter i mål. 
 Gubbarna slog ungdomarna, skön känsla ;)   
 Lag 2 hamnade på en 104:e plats och lag 1 på en 107:e plats. 
 Lagledaren somnade på vägen hem till Motala. I bilen hem fick vi sällskap av 
en gammal MAIF:are, Richard Hejdenberg, vars lag Gävle 4 hamnade på en 
87:e plats. 
 
 Svartnatta ska fler uppleva…framför allt känna på adrenalinet inför 10-mila. 
Krav inför nästa 10-mila ??? Uttagningskommiten….!!! 
 

 
     NYLLET  

 

 
 

Ganska platt och följaktligen grymma kilometer- 
tider på Vingåkers ”Svartnatta”. 
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Kolmårdskaveln 2012 
 

Två lag skickade klubben iväg till samma TC som Kolmårdsdubbeln gick av stapeln dagen 
innan. Där vi upptäckte en fantastisk terräng, helt otrolig, man kunde se flera hundra meter 
framför sig i skogen. Denna dag var en kall dag, till och med så kall att flera löpare bestämde 
sig för att stanna kvar i sin bil medan vi andra gick till arenan för Kolmårdskaveln detta år. 
 
 Klubben lyckades skramla fram två lag i 120-klassen, ett dam- och ett herrlag. Damlaget 
bestod av dessa tre, förstasträckans Anna Korall, andrasträckans Malin Jansson och 
tredjesträckans Maria Bergstrand. Damkaveln hade 10 startande lag varav 9 stycken fullföljde 
stafetten. 
 
 Starten gick och Anna drog ut i den fina skogen, som var snötäckt på skuggsidorna. 4300 
meter långa var banorna och de avverkades på dryga 34 minuter av Finspångs lag som tog 
ledningen. Anna löpte på bra och växlade över till Malin på en 6:e placering. På denna 
sträckan tog LOK-damerna över taktpinnen och trummade på. Malin trummade på hon också 
och plockade en placering upp på en 5:e plats. Maria försvann ut på utloppet med siktet 
inställt på placeringarna framför henne.  LOK sprang hem segern med nästan 5 minuters 
marginal till tvåan. Maria förde laget in på en slutlig 5:e placering. Damerna sprang väldigt 
jämnt och bra, helt godkänt resultat. Alla sprang sina 4300 meter på samma minut, 42 minuter 
med några sekunder fram och tillbaka. Bra jobbat. 
 
 Herrarna i 120-klassen startade samtidigt som damerna. Gubblaget bestod av 
förstasträckslöparen Fredrik Jönsson, andrasträckslöparen Per Johansson och 
tredjesträckslöpare Kristian Nylander. Herrarnas banlängder var 6300 meter, och där var det 
10 startande lag. 
 
 Förstasträckan och spännande...... Roxen kom in tät följda av OK Motala och då tänkte jag 
och Pelle att Jösse nog också kommer inom en kort stund, men det dröjde en aning. Till sist 
kom han, trött och mycket besviken in för växling på en 10:e placering. Jönsson hade varit vid 
rätt kontroll vid ett par tillfällen, men tittade på fel kodsiffra och tappade massor med tid. Med 
20 minuter fram till täten efter första sträckan så var det bara uppåt i resultatlistan som siktet 
var inställt för Pelle. Efter 45,5 minuter så dundrar Pelle in på arenan, tagit in en minut på 
täten och plockat 4 placeringar upp på en 6:e placering. 
 
 Pelle växlade ut till mig och mina tankar var att det bara var att gå på i ett lugnt tempo och se 
vad som händer framöver i loppet, kanske man skulle kunna komma ifatt något lag. Första 
delen av loppet gick bra, inga bommar. Sedan plötsligt kom en liten bom på 2 minuter och 
paniken kom över mig. Men då får jag syn på en LOK-löpare framför mig. Tänkte då att det 
skulle bli jobbigt att ta sig förbi den killen. Men i en uppförsbacke strax innan en av 
kontrollerna var han tvungen att släppa....kändes bra. Någon liten bom till på minuten och 
sätter målstämpeln i på 43 minuter och 1 plockad placering upp på en 5:e plats. Denseln 
segrade. Sammanfattningsvis så kunde gubbarna göra det betydligt bättre och tanterna var 
jämna över lag. 
       
Nyllet 

 



QVISTKNÄCKAREN NR 1 - 2012 
 

13 
 

 
 
”JK” heter Storbritanniens största orienteringstävling efter sex-dagars. Sexdagars arrangeras 
vartannat år medan JK går varje påsk och arrangemanget vandrar runt hela Storbritannien.  
Tävlingen har fått sitt namn efter den svenske orienteraren Jan Kjellström som förutom att han var 
son till grundaren av Silva även var en pionjär när det gäller att lära britterna att orientera. Han 
jobbade med detta på sextio-talet där han ritade kartor, arrangerade tävlingar och försökte få öborna 
att springa i skogen. Kjellström avled tragiskt i en bilolycka 1967 och till hans minne arrangeras 
denna tävling sedan dess. 

Påsk-OL  i Skottland 

 
Vi började att fundera att delta i höstas och vi hittade lämpligt flyg dit också. KLM flög oss från 
Linköping via Amsterdam till Glasgow på skärtorsdagen. Vi hade ordnat boende i Edinburgh så vi 
passade på att göra en rundtur i staden. Första tävlingen gick på Långfredagen eller Good Friday 
som de säger där. Där var en sprint och den gick i en förort till Edinburgh. Eftersom det bara var 
Carina o jag från klubben bad vi om att få snarlik starttid och det fick vi. Första start var 12.00 och 
jag startade 12,07 och Carina 12,03, men startdjupet var ända fram till 16,00 så när vi dök upp på 
arenan, efter lite felkörningar, så var det inte många själar där. (se bild). 
 

 
 
 Området vi sprang i var ett radhusområde med hus som såg ut som fyrkanter. Det blev svårt för 
gångar och gränder var smala och som alltid med sprint så kommer allt så fort. Kartan var i 1:4000 
del. 
 Slutet av banorna gick i ett parkområde så det var varierande. Denna dag regnade det en del. Trots  
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allt var det bättre eftersom det veckan innan hade det snöat och på topparna runt Edinburgh låg snön 
kvar. Vi hade sett detta när vi flög in mot Glasgow för då var södra delen av Skottland snötäckt. 
 Efter ombyte vid bilen for vi norrut till Pitlochry där de följande tävlingarna skulle genomföras. I 
Pitlochry sammanstrålade vi med våra goda vänner Rolf och Marianne som springer för LOK. De 
hade varit ut på västkusten och vandrat på Skye innan tävlingarna och de var inte med på sprinten..  
Andra dagens tävling gick en halvtimmes bilfärd nordväst om Ptilochry. För er som var på sex-
dagars 2009 i Skottland så låg denna karta strax norr om tredjedagens etapp på sexdagars. Området 
var en blandning av skog och hed och del sankmarker som var mycket tunga att springa i. Det var 
ganska kuperat också. Tiderna blev ganska långa om man jämför med Sverige. Britterna har som 
mål att segrartiden skall vara 50 minuter. Det innebär att banorna ibland blir längre där än här i 
Sverige. Således hade jag 6,9 km andra dagen och 5,6 km tredje dagen men segrartiden blev 
ungefär lika båda dagarna.  

 
Roffe och tjejerna. 

 
Som arrangör gör man det ganska lätt för sig. Banor och kartor finns det inget att klaga på och man 
fokuserar på det tävlingsmässiga. Det finns ingen dusch. Markan får professionella ta hand om 
ungefär som om  vi lät Möllers i Skänninge sköta serveringen. Således fanns fyra små vagnar där 
man kunde få allt från hamburgare till egg and bacon roll men även lite godis och glass. 
Efter tävling åkte vi iväg till Aberfeldy distillery där vi provade lite bland godsakerna, men även åt 
och drack afternoon tea, dvs tea och scones. 
 Tredje dagens tävling gick söder om Pitlochery. Detta område var mer kuperat jämfört med dag 2. 
Här gällde det verkligen att passa sig så man inte tappade höjdmeter i onödan. 
För första gången i mitt orienterarliv så hade jag en rododendronbuske som kontroll punk. Det var 
kontroll 2. Se karta. Det var synd att den inte blommade ännu. 
Som ni kanske anat så är det inte någon flerdagstävling med sammanlagda resultat utan tre enskilda 
tävlingar. När vi gick till start fanns en skylt där arrangören undrade om det fanns några frivilliga 
som kunde hjälpa till att riva TC efter tävlingen. Man passade också på att tacka orienterarna från 
Perth som hade hjälpt till dagen före! 
 Efter ombyte åkte vi vidare till grannbyn för att ta en fika, och på hemvägen blev det ett besök på 
Skottlands minsta destilleri, Edradour. 
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Erik Melén, som ju bor i Glasgow;  var också anmäld andra och tredje dagen men vi såg honom inte 
då han startade helt andra tider än vad vi gjorde. 
 Väl tillbaka till vårt guesthouse njöt vi en god lokal ale och kunde summera helgens övningar. 
Fjärde dagen är det stafett och därför kunde vi inte delta i den utan vi tog flyget hem till Sverige 
igen och var lyckligt framme i Karlsby på måndag kväll. 
 För den som är intresserad så gå in på http://www.jk.routegadget.co.uk/ så har ni alla banor och 
resultat. Första dagen sprang jag, Thomas, bana 6 och Carina bana 13. Andra och tredje dagen 
sprang Thomas bana 15 och Carina bana 19. 
 Hur är då standarden på de brittiska orienterarna. De främsta i varje klass är riktigt duktiga dels på 
att löpa men även att orientera. De använder dessutom lite annan teknik än vi och springer lite mera 
runt höjder än vad vi gör och det förlorar vi på. Östgöta orientering funkar inte perfekt i Skottland. 
Nästa år går JK väster om London och vem vet det kanske finns några MAIF:are på startlinjen då. 
            Thomas  

 

 
Kontroll nr 2 på tredje dagens tävling: Rododendronbusken. 

(Större del av kartan på nästa sida) 

http://www.jk.routegadget.co.uk/�
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En något större del av Thomas’ bana på tredje dagens tävling. 
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STIGTOMTA 2012: 2 lag till start i H200 

 

Mats (lag 2) var före Jösse in på  Leffe (lag 1) och Tord (lag 2) i spänd väntan på  
startsträckan.   Thomas och Fredde. 
 

 
Spänningen höll i sig: Thomas och Fredde hade båda tätkänning efter 2 sträckor. På tredje ryckte 
Leffe ifrån Tord. Pelle och Tobbe avslutade. Lag 1 blev 6:a och Lag 2 16:e av 27 startande lag. H17-
gänget missade detta viktiga genrep p.g.a. sjukdom, men Ulrik och Anders var i alla fall ute och 
testade lamporna på lördagens nattsträckor. 
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RESULTAT 
HÖSTEN 2011-
VÅREN 2012 
 
Skottska 6-dagars  31/7--6/8  2011 
H  40  lång 71 st. 
 Anders  Malmqvist MAIF OL 
 (E1 55, E 2  45, E 3  59, E 4  67, E 5  59 E 6  60) 
 
Natt/Träningsbana  MAIF OL    6/12  
Bana   4.500 m 9 st. 
1. Christer Fransson MAIF OL    42.52 
2. Tord  Fransson MAIF OL    49.43 
3. Anders  Bruhn MAIF OL    51.11 
4. Maria  Bergstrand MAIF OL   54.47 
5. Anders  Hedin MAIF OL   74.43 
 
Bana   6.200 m 5 st. 
1. Johan  Pettersson OK Motala   41.29 
2. Per Johansson MAIF OL     49.47 
3. Kristian Nylander MAIF OL     50.23 
 
Skinkloppet,  MAIF OL   18/12 
Korta banan   3.140 m 5 st. 
1. Maria Bergstrand MAIF OL   26.49 
2. Stig Bengtsson MAIF OL   36.46 
3. Ingrid  Roos MAIF OL   36.57 
4. Stina  Korall MAIF OL   37.24 
5. Anders  Hedin MAIF OL   37.47 
 
Långa banan 4.650 m 8 st. 
1. Per Johansson MAIF OL   26.10 
2. Kristian  Nylander MAIF OL   26.18 
3. Fredrik  Jönsson MAIF OL   26.34 
4. Oskar Höglund MAIF OL   28.35 
5. Victor Bergstrand MAIF OL   29.06 
6. Fredrik  Korall MAIF OL   34.31 
7. Anders  Bruhn MAIF OL   36.12 
8. Christer Fransson MAIF OL   40.50 
 
Nyårslöpet  2012     MAIF OL   1/1 
Långa banan  8.950 m  CABD       2 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL   69.08 
2. Ulrik Karlsson MAIF OL   84.32 
 
Långa banan  8.950 m  CBAD     3 st. 
1. Kristian  Nylander MAIF OL   71.32 
2. Fredrik  Korall MAIF OL   80.12 
 
Mellanbanan  AB    4.250 m      5 st. 
1. Anders  Bruhn MAIF OL   48.09 
2. Anna  Korall MAIF OL   53.28 
3. Stig Bengtsson MAIF OL   63.33 
 
 

Mellanbanan  BA   4.250 m       5 st. 
1. Jonas Axén MAIF OL 39.06 
2. Andreas Johansson MAIF OL 47.31 
3. Tord Fransson MAIF OL 80.11 
4. Linda Korall MAIF OL 80.59 
 
Korta  banan   2.890 m 5 st. 
1. Laila Axén MAIF OL 39.14 
2. Karl-Gustaf Örman TGOK 40.14 
3. Lisa  Korall MAIF OL 42.18 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL 50.51 
5. Stina Korall MAIF OL 52.45 
 
Ramons bana   10/1 
Långa banan   7.780 m 6 st. 
1. Oskar Höglund MAIF OL 46.39 
2. Kristian Nylander MAIF OL 50.18 
3. Fredrik Jönsson MAIF OL 50.34 
4. Anders Lindberg MAIF OL 50.53 
5. Victor Bergstrand MAIF OL 52.02 
6. Malin  Vedin MAIF OL 64.03 
 
Mellanbanan    4.690 m 13 st. 
1. Gustav  Åhrén MAIF OL 33.21 
2. Anders  Bruhn MAIF OL 35.36 
3. Christer Fransson MAIF OL 38.37 
4. Leif Efraimssonm MAIF OL 40.30 
5. Maria Bergstrand MAIF OL 40.31 
6. Andreas  Johansson MAIF OL 41.01 
7. Anna Korall MAIF OL 43.42 
8. Ulrica Fransson MAIF OL 45.10 
9. Tord Frsson MAIF OL 46.32 
10. Sofia Fransson  MAIF OL 49.16 
11. Wilma  Jansson MAIF OL 52.07 
12. Malin  Jansson MAIF OL 52.08 
13. Ingrid  Roos MAIF OL 52.51 
 
Korta banan  2.940 m 9 st. 
1. Hans  Guldbrand MAIF OL 35.44 
2. Frida Bergstrand MAIF OL 35.54 
3. Stig Bengtsson MAIF OL 37.57 
4. Leif  Hasselström MAIF OL 40.58 
5. Eric Guldbrand MAIF OL 45.54 
6. Carl Guldbrand MAIF OL 45.55 
7. Kerstin Bengtsson MAIF OL 46.39 
8. Stina  Korall MAIF OL 49.23 
9. Josefine Segerberg MAIF OL 75.30 
 
Kort-korta banan 1 st. 
1.  Noah  Nylander MAIF OL 36.28 
OK Motala  natträning     19/1 
Korta  banan 2 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL 21.12 
2. Anders  Hedin MAIF OL 24.31 
 
Mellanbanan 5 st. 
1. Ulrica Fransson MAIF OL 38.56 
2. Laila  Axén MAIF OL 43.08 
3. Ingrid  Roos MAIF OL 47.00 
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Långa  banan 6 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL   37.41 
2. Oskar  Höglund MAIF OL   39.19 
3. Fredrik  Jönsson MAIF OL   43.20 
4. Anders  Lindberg MAIF OL   46.21 
5. Malin  Vedin MAIF OL   46.59 
6. Jonas  Axén MAIF OL   47.34 
 
Ramons bana   241 
Korta  banan   2.6 km 6 st. 
1. Frida Bergstrand MAIF OL   34.19 
2. Leif  Hasselström MAIF OL   35.53 
3. Anders  Hedin MAIF OL   36.14 
4. Stig Bengtsson MAIF OL   44.22 
5. Stina Korall MAIF OL   48.41 
 
Långa  Banan   6.8 km 6 st. 
1. Oskar Höglund MAIF OL   38.46 
2. Per Johansson MAIF OL   39.49 
3. Fredrik  Jönsson MAIF OL   42.38 
4. Thomas Svensson MAIF OL   44.22 
5. Fredrik  Korall MAIF OL   47.34 
6. Jonas  Axén MAIF OL   48.22 
 
Mellanbanan  4.7 km 9 st. 
1. Anders  Bruhn MAIF OL   34.27 
2. Christer Fransson MAIF OL   36.56 
3. Malin Vedin MAIF OL   38.00 
4. Leif Efraimsson MAIF OL   28.39 
5. Ulrica Fransson MAIF OL   40.34 
6. Maria Bergstrand MAIF OL   41.09 
7. Andreas  Johansson MAIF OL   42.35 
8. Ingrid  Roos MAIF OL   51.22 
 
MAIF OLs  nattorientering   2/2 
Korta banan 3 st. 
1. Jerry  Martinsson OK Motala  65.45 
2. Uno  Berg OK Motala  65.50 
3. Anders  Hedin MAIF OL    72.36 
 
Mellanbanan 3 st. 
1. Malin  Vedin MAIF OL   65.26 
2. Christer  Fransson MAIF OL   65.37 
3. Andreas  Johansson MAIF OL   69.00 
 
Långa banan 5 st. 
1. Johan  Pettersson OK Motala  71.28 
2. Joel  Francén TGOK         80.15 
3. Kristian Nylander MAIF OL    85.17 
4. Anders Lindberg MAIF OL    86.16 
 
Ramon  bana    7/2 
Korta banan  2.9 m 6 st. 
1. Frida Bergstrand MAIF OL    26.30 
2. Malin Jansson MAIF OL    32.37 
3. Wilma Jansson MAIF OL    32.45 
4. Leif Hasselström MAIF OL    35.46 
5. Kerstin Bengtsson MAIF OL    45.03 
 
 

Långa banan   7.2 km 3 st. 
1. Anders Lindberg MAIF OL    50.21 
2. Fredrik Jönsson MAIF OL 51.03 
3. Malin Vedin MAIF OL 76.36 
 
Mellanbanan   4.2 km 9 st. 
1. Anders  Bruhn MAIF OL 35.51 
2. Leif Efraimsson MAIF OL 36.23 
3. Christer Fransson MAIF OL 38.19 
4. Maria Bergstrand MAIF OL 45.32 
5. Susanne Fälth MAIF OL 45.35 
6. Tord Fransson MAIF OL 49.54 
7. Carina B-Svensson MAIF OL 50.54 
8. Ingrid Roos MAIF OL 58.42 
9. Anders  Hedin MAIF OL 63.11 
 
OK Motala natträning  9/2 
Långa banan 6 st. 
1. Fredrik Jönsson MAIF OL 41.58 
2. Jonas  Axén MAIF OL 56.05 
 
Mellanbanan 5 st. 
1. Jacob Eklund OK Motala 31.31 
2. Tord Fransson MAIF OL 38.10 
4. Ingrid  Roos MAIF OL 45.07 
 
Korta banan 1 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL 33.42 
 
OK Motala  natträning   1/3 
Långa banan 5 st. 
1. Kristian Nylander MAIF OL 35.34 
 
Mellanbanan 3 st. 
1. Malin Vedin MAIF OL 37.34 
2. Carina B-Svensson MAIF OL 43.50 
3. Ingrid Roos MAIF OL 48.23 
 
Pan-Våren  natt, OK Pan Kristianstad    2/3 
H  60     20 st. 
1. Kent Eriksson Lerum SOK 34.57 
13. Tord Fransson MAIF OL 48.01 
 
H  40 17 st. 
1. Tony Larsson Istrums IK 34.35 
6. Fredrik Jönsson MAIF OL 41.28 
 
H  21 44 st. 
1. Niklas Olofsson Helsingborg SOK 50.58 
17. Kristian  Nylander MAIF OL 57.37 
 
Ö M  1 27 st. 
1. Roland Nilsson Falköpings AIK 12.36 
11. Stig Bengtsson MAIF OL 23.30 
 
Pan-Våren  medeld. OK Pan Kristianstad  3/3 
H  70   3.270 m 37 st. 
1. Henrik Hvoslef IK Stern 26.56 
34. Stig Bengtsson MAIF OL 54.15 
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H  60      3.690 m 35 st. 
1. Agne Bengtsson Kompassen    28.06 
14. Tord  Fransson MAIF OL       33.56 
 
H  40     3.780 m 
1. Tero  Heikkilä Paiman Rasti   20.28 
10. Fredrik Jönsson MAIF OL       26.23 
 
H  21     4.790 m 86 st. 
1. Jens Wängdahl Nyköping OK 24.27 
62. Kristian Nylander MAIF OL       33.56 
 
H  10    2.020 m 13 st. 
1. Melker Andersson FK Göingarna 13.05 
9. Noah  Nylander MAIF OL       24.55 
 
D  65     2.660 m 31 st. 
1. Britt Forsell-Pirozzi Lunds OK   26.20 
14. Kerstin Bengtsson MAIF OL    35.24 
 
Pan-Våren  långd. OK Pan Kristianstad  4/3 
H  70    4.200 m 32 st. 
1. Lars Ljungberg Trollhättan 33.39 
24. Stig Bengtsson MAIF OL   51.51 
 
H  60     5.100 m 32 st. 
1. Agne Bengtsson Kompassen   39.23 
29. Tord Fransson MAIF OL  1.18.09 
 
H  40   7.700 m 28 st. 
1. Ulrik Englund TumbaMälarh.47.49 
7. Fredrik Jönsson MAIF OL     55.39 
 
H  21   10.000 m 63 st. 
1. Jacob  Eng IFK Göteborg 52.42 
45. Kristian  Nylander MAIF OL    1.13.02 
 
H  10    2.600 m 14 st. 
1. Melker Andersson FK Göingarna 20.03 
12. Noah Nylander MAIF OL       40.38 
 
D  65  3.700 m 24 st. 
1. Britt Forsell-Pirozzi Lunds OK    40.31 
15.  Bengtsson MAIF OL    58.06 
 
Kattegattnatt, OK Lindena   9/3 
D  50    3.220 m 16 st. 
1. Christina Söderblom Ätrans IF    30.40 
14. Ingrid  Roos MAIF OL   53.38 
 
H  60    3.810 m 19 st. 
1. Torgny Pettersson Markbygden  31.49 
18. Anders  Hedin MAIF OL   1.02.18 
 
Hallandspremiären  medeld.  Laholms IF  10/3 
D  50    3.300 m 20 st. 
1. Maria Halvarsson Fjärås AIK 25.59 
 
H  60   3.650 m 30 st. 
1. Håkan  Winnberg IL Trenne 26.53 

27. Anders  Hedin MAIF OL 58.31 
 
Öppen M 5    3.510 m 39 st. 
1. Anders  Carlsson Göteb.-Majorna 22.17 
34. Therese  Fransson MAIF OL 1.02.52 
 
Hallandpremiären långd. Halmstad OK  11/3 
D  50     4.040 m 24 st. 
1. Ingrid Kensby OK Tyr 39.48 
18. Ingrid  Roos MAIF OL 1.02.39 
 
Öppen M 7    3.180 m 52 st. 
1. Bengt  Johanssonm FK Friskus 22.30 
35. Anders  Hedin MAIF OL 48.21 
 
Träningsorientering  MAIF OL   11/3 
Extra långa   8.700 m 3 st. 
1. Johan  Pettersson OK Motala 59.14 
2. Kristian Nylander MAIF OL 74.12 
3. Victor Bergstrand MAIF OL 84.37 
 
Långa banan   6.730 m 9 st. 
1. Atte Axelsson TGOK 55.31 
5. Fredrik  Jönsson MAIF OL 80.34 
6. Ulrik Karlsson MAIF OL 87.47 
 
Mellanbanan  4.500 m 10 st. 
1. Arne Irevall TGOK 44.58 
2. Jonas  Axén MAIF OL 48.18 
3. Leif Efraimsson MAIF OL 53.08 
5. ders  Malmqvist MAIF OL 58.04 
6. Malin  Jansson MAIF OL 60.51 
7. Lisa  Korall MAIF OL 74.20 
 
Korta banan  3.220 m 11 st. 
1. Maria Bergstrand MAIF OL 37.44 
7. Stina  Korall MAIF OL 87.34 
 
Träningsorientering, OK Motala   18/3 
Bana  1   8.5km 8 st. 
1. Atte Axelsson TGOK 59.39 
5. Fredrik  Korall MAIF OL 76.58 
6. Ulrik Karlsson MAIF OL 83.08 
 
Bana  2   6.0 km 9 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL 46.39 
2. Mats R Johansson MAIF OL 51.46 
8. Andreas  Johansson MAIF OL 68.10 
 
Bana  3    4.5 km 16.st. 
1. Jonas  Axén MAIF OL 45.52 
2. Leif Efraimsson MAIF OL 47.19 
3. Malin Jansson MAIF OL 48.17 
4. Anders  Bruhn MAIF OL 49.01 
8. Tord  Fransson MAIF OL 55.64 
9. Carina B-Svensson MAIF OL 61.56 
11. Anders  Rörby MAIF OL 70.43 
12. Ingrid  Roos MAIF OL 71.39 
13. Lisa  Korall MAIF OL 82.13 
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Bana  4   2.5 km 2 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL  38.16 
2. Stina  Korall MAIF OL  40.32 
 
Vårracet, medeld.  OK Orion   24/3 
H  75    2.800 m 7 st. 
1. Peo Bengtsson OK Pan      33.07 
6. Karl  Åkerman MAIF OL  44.37 
 
Öppen M 1    1.800 m 4 st. 
1. Michelle Axelsson Härlövs IF 20.11 
4. Mona Åkerman MAIF OL  40.20 
 
Nyköpingsorienteringen, Nyköpings OK  24/3 
H  55     5.280 m 31 st. 
1. Lars  Lönnkvist Tullinge SK 40.57 
16. Thomas  Svensson MAIF OL  1.00.05 
 
D  50    3.740 m 18 st. 
1. Barbro  Lönnkvist Tullinge SK  37.20 
8. Carina B-Svensson MAIF OL     47.10 
 
Vårracet, långd.  OK Orion  25/3 
H  21    10.900 m 16 st. 
1. Per  Lenander Växjö OK  1.12.39 
4. Anders  Lindberg MAIF OL  1.20.21 
5. Victor Bergstrand MAIF OL  1.20.22 
6. Gustav  Åhrén MAIF OL  1.20.40 
 
D  18   5.300 m 7 st. 
1. Sara Hagström Falköping    37.40 
6. Frida  Bergstrand MAIF OL  1.29.21 
 
H  35     7.900 m 9 st. 
1. Jon  Engqvist Ronneby OK 50.26 
7. Ulrik Karlsson MAIF OL   1.12.10 
 
H  40     7.500 m 26 st. 
1. Lennart  Söderberg IKHP          50.12 
3. Fredrik  Jönsson MAIF OL   53.43 
11. Fredrik Korall MAIF OL  1.03.21 
24. Anders Malmqvist MAIF OL  1.37.57 
 
D  45    4.700 m 11 st. 
1. Christina Smedberg Skogsfalken 36.20 
9. Maria Bergstrand MAIF OL    46.55 
 
D  50      4.300 m 13 st. 
1. Lena Henriksson-Ågren   Ronneby OK 37.08 
13. Ingrid  Roos MAIF OL  1.04.13 
 
H  55   5.500 m 18 st. 
1. Rogen  Thörn OK Vilse 87 41.46 
11. Christer  Fransson MAIF OL     53.45 
 
H  60    5.300 m 16 st. 
1. Stig Gustafsson Bredaryd      36.58 
9. Tord Fransson MAIF OL    59.10 
 
 

D  65    3.500 m 14 st. 
1. Birgitta Olsson Ronneby OK 33.58 
14. Stina Korall MAIF OL 1.00.58 
 
H  75    3.500 m 9 st. 
1. Allan Håkansson SOK Viljan 37.02 
6. Karl  Åkerman MAIF OL 52.31 
 
Öppen M 7 27 st. 
1. Torgny Lindström Ronneby OK 21.40 
20. Anders  Hedin MAIF OL 54.19 
 
Öppen M  8      4.300 m 29 st. 
1. Stefan Berglin OK Dacke 28.25 
26. Lisa  Korall MAIF OL 54.38 
 
Måsenstafetten, OK Måsen   25/3 
H  150 20 st. 
1. IFK Lidingö SOK  lag  1  2.02.26 
7. Motala AIF OL  2.23.44 
 (Thomas Svensson 10, Leif Efraimsson 11, Mats  
  R Johansson  9). 
 
Öppen Motion 7   4.110 m     40 st. 
1. Améllie Wallenhammar  Hagaby GoIF 39.18 
30. Carina B-Svensson MAIF OL 1.01.20 
 
Veteran-OL,  TGOK      29/3 
Korta banan    2.200 m 16 st. 
1. Ingemar Magnusson Boxh-Mj OL 34.25 
7. Ulf Corall MAIF OL 45.11 
 
Mellanbanan   2.900  m 36 st. 
1. Göran Levinsson OK Roxen 38.35 
5. Stig Bengtsson MAIF OL 44.09 
17. Kerstin Bengtsson MAIF OL 50.54 
27. Karl  Åkerman MAIF OL 57.27 
30. Bengt  Hollström MAIF OL 59.21 
35. Stina Korall MAIF OL 69.26 
 
Vårtriss  medeld. OK Skogsfalken  31/3 
H  40    4.220 m. 10 st. 
1. Magnus Ericsson Växjö OK 31.28 
9. Anders  Malmqvist MAIF OL 54.55 
 
Vårtriss,  långd.  OK Skogsfalken   1/4 
H  40    7.760 m 8 st. 
1. Jan-Ove  Wiking Istrums IK 58.51 
2. Anders  Malmqvist MAIF OL 1.29.55 
 
Träningsol, TGOK     1/4 
Bana  3.500 m 5 st. 
1. Rasmus Jonsson TGOK 42.23 
2. Emil  Karlsson MAIF OL 52.41 
3. Henric  Karlsson MAIF OL 53.46 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL 56.28 
 
Bana   4.300 m 13 st. 
1. Anders  Berg LOK 34.01 
2. Anders  Bruhn MAIF OL 44.16 
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4. Carina B-Svensson MAIF OL   47.31 
7. Ingrid  Roos MAIF OL   57.58 
8. Wilma  Jansson MAIF OL   59.02 
9. Malin  Jansson MAIF OL   59.05 
13. Stig Bengtsson MAIF OL   78.29 
 
Bana   6.000 m 16 st. 
1. Anders  Svensk TGOK        37.09 
2. Kristian  Nylander MAIF OL   43.33 
3. Per  Johansson MAIF OL   45.13 
4. Thomas Svensson MAIF OL   46.28 
6. Mats R Johansson MAIF OL   51.31 
11. Andreas  Johansson MAIF OL   62.26 
 
Bana   8.300 m 9 st. 
1. Atte  Axelsson TGOK        56.08 
5. Fredrik  Jönsson MAIF OL   70.15 
7. Ulrik  Karlsson MAIF OL   74.43 
 
Svart-natta, Vingåkers OK  5/4 
Herrar 142 lag. 
1. Södertälje-Nykvarn OF  lag 5     1.21.03 
104.   Motala AIF OL  lag  2          1.44.13 
107.   Motala AIF OL  lag  1          1.45.59 
 
Påsk-OL,  Kjula  IF    6/4 
H  60    5.020 m 35 st. 
1. P O Ivarsson Haninge    38.30 
26. Tord  Fransson MAIF OL 1.06.40 
 
Jan Kjellström  International festival 2012 
Skottland      6-8/4 
6/4  Sprint 
H  55     2 km 95 st. 
1. Maurice Calvert AIRE(GBR) 13.22 
32. Thomas Svensson MAIF OL     17.18 
 
D  50     1.775 km 57 st. 
1. Jane Morgan SOC (GBR) 13.15 
8. Carina B-Svensson MAIF OL    15.32 
 
7-8/4  långdistans 
H  21  S 27 st. 
1. Nick  Taylor SLOW(GBR)114.01 
8. Erik  Melén MAIF OL     158.41 
 (E 1  6,  E 2  11) 
 
H  55 L 94 st 
1. John  Tullie PR (GBR)  109.58 
6. Thomas Svensson MAIF OL   129.33 
  (E  1  6,  E  2   8) 
 
D  50 L 53 st. 
1. Alice Bedwell BOK (GBR)111.32 
11. Carina B-Svensson MAIF OL   148.40 
  ( E  1  23,  E 2  7) 
 
Finspångsorienteringen, Finspångs SOK  7/4 
H   21   12.310 m 116 st. 
1. Johan Aronsson OK Tisaren  70.53 

76. Anders Lindberg MAIF OL 99.56 
 
H  20   5.250 m 30 st. 
1. Mandus Ridefelt OK Linné 54.44 
18. Victor Bergstrand MAIF OL 80.11 
 
H  35    7.770 m 5 st. 
1. Bertil Eronn LOK 64.19 
2. Kristian Nylander MAIF OL 67.50 
 
H  40    7.590 m 26 st. 
1. Håkan Eriksson Malungs OK 55.07 
12. Fredrik  Jönsson MAIF OL 77.16 
 
H  45    6.350 m 31 st. 
1. Anders Berg LOK 49.47 
4. Per Johansson MAIF OL 54.16 
28. Mats R Johansson MAIF OL 88.27 
 
D 50    4.210 m 12 st. 
1. Inger Berg LOK 37.17 
11. Ingrid Roos MAIF OL 70.49 
H  55     5.760 m 11 st. 
1. Hans Andersson Västerbergslagen 54.26 
5. Christer  Fransson MAIF OL 66.24 
7. Leif Efraimsson MAIF OL 71.01 
 
D  65    4.090 m 5 st. 
1. Inga Johansson Nyköpings OK 58.07 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL 89.42 
 
H  70   4.210 m 5 st. 
1. Stig Israelssonm OK Tylöskog 49.58 
5. Stig Bengtsson MAIF OL 88.18 
 
Nybro OK medeldistans   8/4 
H  35   4.590 m 3 st. 
1. Olof Ingemarsson FK Vittus 35.07 
3. Ulrik Karlsson MAIF OL 39.16 
 
Kolmårdsdubbeln , OK Kolmården  8/4 
H  21  E-2    5.080 m 57 st. 
1. Sami  Mämälistö Turun Metsänk 30.35 
49. Gusdtav  Åhrén MAIF OL 46.57 
 
H  20  Elit    4.500 m 39 st. 
1. Martin  Regborn Hagaby GoIF 25.25 
30. Jonas  Axén MAIF OL 37.26 
33. Victor Bergstrand MAIF OL 38.18 
 
D  21    3.860 m 29 st. 
1. Lotta Karhola Tamperen Pyrintö 33.05 
11. Åsa  Axén MAIF OL 40.23 
 
H  21    4.660 m 45 st. 
1. Henrik Eriksson Centrum OK 32.35 
2. Anders  Lindberg MAIF OL 32.46 
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D  20    3.300 m 7 st. 
1. Sirkku  Minkkinen Rajamäen    30.31 
5. Frida Bergstrand MAIF OL    54.21 
 
H  35    4.360 m 4 st. 
1. Kristian  Nylander MAIF OL    29.23 
 
H  40    4.070 m 33 st. 
1. Per  Magnusson LOK          24.59 
12. Fredrik Jönsson MAIF OL  34.13 
 
D  45    3.300 m 19 st. 
1. Christina Smedberg Skogsfalken  28.44 
9. Maria Bergstrand MAIF OL     35.46 
 
H  50    3.630 m 28 st. 
1. Michael  Wehlin Södert.-Nykv  24.32 
17. Torbhjörn Wrighed MAIF OL       34.18 
 
H  60   3.230 m 15 st. 
1. Per Eriksson   LOK          26.29 
11. Tord  Fransson MAIF OL  39.40 
 
D  65    2.640 m 6 st. 
1. Evy  Nord Södertälje IF 32.22 
6. Kerstin Bengtsson MAIF OL      46.27 
 
H  70    2.640 m 15 st. 
1. Curt  Thorén Nyköping    27.43 
12. Stig Bengtsson MAIF OL   43.57 
 
H  75    2.640 m 4 st. 
1. Ola Kleist Boxh-Mj OL  34.45 
3. Karl  Åkerman MAIF OL       44.55 
 
Öppen 9   4.360 m 46 st. 
1. Rassmus Andersson OK  Linné     26.49 
12. Peter  Bergstrand MAIF OL      36.18 
 
Nybro OK  långdistans   9/4 
H  35   8.030 m 6 st. 
1. Frans  Svensson FK Finn   1.05.47 
3. Ulrik  Karlsson MAIF OL 1.09.42 
 
Kolmårdskavlen,  OK Kolmården    9/4 
H  120 10 lag 
1. OK Denseln  128.14 
5. Motala  AIF OL 151.31 
 (Fredrik  Jönsson  10, Per  Johansson  2,  
  Kristian  Nylander  3). 
 
D  120 9 lag 
1. Linköpings OK   105.46 
5. Motala AIF OL 127.21 
 (Anna Korall  6, Malin  Jansson  4, Maria 
   Bergstrand  5). 
 
Öppen  9 11 st. 
1. Måns  Faxén LOK          43.19 
10. Anders  Malmqvist MAIF OL  83.48 

 

RED RECENSERAR:              Långa nattens folk 
Boken om 10-mila, som kom för ett år sedan 
och döptes till ”Långa nattens folk” är en 
guldgruva för oss som växt upp med Skärmen 
och tycker att dagens medierapportering från 
vår kära sport känns lite väl ytlig. Det var 
liksom lite mer spännande förr. Man visste i 
princip ingenting och även efteråt var 
händelseförloppet öppet för tolkning, till 
skillnad mot idag när tider mellan kontroller 
redovisas med sekundnoggrannhet och alla 
missar kan beskådas i direktsändning på 
storbildsskärm vid målet. Upplägget med att 
10-mila kunde starta på en plats och sedan 
gå i mål på en annan ort flera mil därifrån var 
ju onekligen lite besvärligt och opraktiskt, 
men bidrar till mytens skimmer när historien 
skrivs om denna tävling. För OS och fotbolls-
VM i all ära, men för oss orienterare är väl 
10-mila, och då i synnerhet nattsträckorna, 
The Greatest Show On Earth. 
Boken kryllar givetvis av anekdoter och 
poänger. När Hellas brände en 33-
minutersledning i östra delarna av Kolmården 
1966. När Stockholms OK vann 1959 men låg 
28 minuter efter vid sista växeln.  En av de 
nyare klassikerna är Kristiansands Anders 
Nordberg som på långa natten i Kungsängen 
2005 gick loss från tätklungan genom att gå 
kontrakurs ut från en kontroll inför ögonen 
på den församlade världspressen. 
 1946 gick 2 km av en nattbana snitslad rakt 
genom min nuvarande hemstad Södertälje, 
det hade jag velat se. 1956 gick en 
nattsträcka rakt över en landningsbana uppe 
på Arlanda. Knappast något det skulle 
beviljas dispens för i våra dagar. En av 
finesserna när tävlingen saknade TC var att 
äta vid rätt tid. För vem visste när ens kompis 
skulle dyka upp och om laget överhuvudtaget 
var kvar i tävlingen? 
 Kartproven är generöst tilltagna och ger 
givetvis en rolig bild av kartornas utveckling.   
”Långa nattens folk” är en bok som 
rekommenderas för alla kalenderbitare. 
Nördfaktorna är hög vilket i detta fall är lika 
med ett bra betyg. RED. 
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TILL SIST: Dags att planera semestern: 

TJOGET 
 

Lördagen 7 juli- Söndagen 8 juli 2012 
  
Tjoget är en stafettävling med 20 st sträckor. Sträckorna har varierande 
längder, svårigheter och en del när det är mörkt.  

Max 10 löpare från klasserna/åldersgruppen H17-44. 
Minst 4 sträckor måste löpas av damer. 
Sträcka 3 endast för löpare HD14 eller yngre och HD60 eller äldre. 
Sträcka 3 får löpas av 3 deltagare varav endast en får vara HD60 eller 
äldre, om alla löpare är damer räknas sträckan som damsträcka.  

På lördagen genomförs 7 st sträckor Starten går klockan 15.00. Tätlagen 
är i mål ca klockan 18.30, medan sista lagen är mål ca klockan 20.00.  
Tävlingen startar igen klockan 01.00 med omstart. 
Vinnande lag kommer i mål ca klockan 9.00. För att det inte ska bli för 
utdragen tävling så förekommer det flera stycken omstarter. Sista löparen i 
tävlingen är i mål ca klockan 12.30. 
  ANMÄLAN . Senast lördagen den 9 juni på medlemssidan, 
till Fredrik Korall telefon 0141-21 12 69, 070-356 21 23 eller  
till Patrik Korall. 
  RESAN, kommer att ske med buss, som klubben anordnar.  
  LOGI, kommer att ske i militär tält och småtält. 
  KVÄLLSMÅL, kommer att klubben att bjuda på lördags kvällen. 
  FRÅGOR, kan ställas  
till Fredrik Korall telefon 0141-21 12 69, 070-356 21 23 eller  
till Patrik Korall. 
********************************************************************************** 

RED:s SLUTORD:  Ja, det var allt. Trodde knappt det skulle bli några sidor alls, men så 
kom Nyllet och Thomas och Anders & Malin och räddade mig. Liksom Ramon förstås. Och tack alla ni 
andra också. Ni har väl haft fullt upp och en del ångest för 10-milas skull hela vintern, kan jag tänka. 
Oklart i skrivande stund om 10-mila ägt rum eller inte när detta nummer lämnar Motala Kommuns 
tryckeri.  Men om nr 1 är ute före 4-5 maj säger jag lycka till med både tävlande och era 
funktionärsuppgifter under  10-mila-helgen. En tyngre tradition att ha ansvar för än 10-mila finns väl 
inte på världskartan? Ja det skulle vara sommar-OS eller Vätternrundan då förstås.  Och precis som 
Fredde hoppas jag vi ses på Tjoget i sommar.      RED 
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